АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      02.07.2021                                                                                   № 128-Р
г. Рузаевка
 О внесении изменений
в график приема граждан по личным вопросам
должностными лицами Администрации
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района от 07.06.2021г.  №107-р
На основании Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»:
1. Внести изменения в график приема граждан по личным вопросам должностными лицами Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,  утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района от 07.06.2021г.  №107-р следующего содержания:
· строку первую графика изложить в следующей редакции:
	«
	Сайгачев

Александр Иванович
	Глава

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
	Первый и третий вторник месяца

с 13-00 до 15-00,

Четвертый вторник

месяца – выездной прием, с 14-00
	ул. Ленина, д.61

По сельским поселениям (согласно

графику)
	»;

· строку двадцать первую графика изложить в следующей редакции:

	«
	Чугунова Наиля Шагидулловна
	Начальник

архивного отдела

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый понедельник и четверг

с 9-00 до 16-00

обед с 12-00 до

13-00
	ул. Ухтомского,  д. 58
	»;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                        А.И. Сайгачев